En todo caso en la minuta del contrato las partes acordarán Bogotá D.C., como domicilio contractual. 

1.2.5. PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.2.5.1. Presupuesto oficial 

El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de QUINIENTOS DIECIOCHO 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE. 
($518.258.661), Incluido IVA; discriminado de la siguiente manera: VIGENCIA 2016 (RES. 1665-2016 ANTV 
$181.841.161), el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal número 2973 del 
11/04/2016. VIGENCIA 2017 (VF. RES 1665-2016 ANTV $336.417.500)